
 

1. ZŠ Rýmařov, Jelínkova, body: 18 856 

2. ZŠ Zátor A, body: 16 563 

3. Gy a SOŠ Rýmařov, body: 14 723 
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OK Bruntál 2024
26.4.2024 ZŠ Jelínkova, Rýmařov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Silvie Jablončíková 2010 6,86  726 13,50  710 345 1 060 69  600  0 3 096
Tereza Jahodová 2010 6,44  662 10,05  480 277  833 87  780  0 2 755
Tereza Šimková 2011 6,38  653 11,70  590 190  543 59  500  0 2 286
Zuzana Sagnerová 2012 6,07  605 8,30  363 212  616 66  570  0 2 154
Tobias Jano 2009 9,01 1 057 21,10 1 216 376 1 163 91  820  0 4 256
Tomáš Mazánek 2009 7,02  751 13,00  676 235  693 91  820  0 2 940
Bruno Orság 2009 8,19  931 15,30  830 281  846 62  530  0 3 137
Miroslav Matoušek 2010 7,92  890 18,95 1 073 187  533 92  830  0 3 326

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Kolářová 2009 6,27  636 8,40  370 224  656 78  690  0 2 352
Amálie Doleželová 2011 5,58  530 8,65  386 230  676 84  750  0 2 342
Silvie Kupková 2011 5,50  517 9,50  443 237  700 55  460  0 2 120
Špoková Lenka 2011 7,00  748 13,80  730 290  876 91  820  0 3 174
Tom Cimbál 2009 6,56  680 12,30  630 215  626 83  740  0 2 676
Ondřej Herynek 2009 6,86  726 16,40  903 200  576 90  810  0 3 015
Radim Kantor 2009 7,03  753 13,50  710 236  696 77  680  0 2 839
Šimon Večerka 2009 7,20  779 13,90  736 176  496 92  830  0 2 841

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Klára Urbánková 2009 6,19  623 7,80  330 265  793 52  430  0 2 176
Isabell Olejárová 2010 6,36  650 9,95  473 202  583 34  250  0 1 956
Julie Sklářová 2010 6,91  734 10,05  480 228  670 66  570  0 2 454
Sandra Kubjátová 2011 5,78  560 8,85  400 130  343 43  340  0 1 643
Aleš Havelka 2009 8,10  917 13,70  723 323  986 48  390  0 3 016
Robert Casciani 2010 6,34  646 11,50  576 260  776 71  620  0 2 618
Radek Strnadel 2010 7,08  760 9,00  410 208  603 73  640  0 2 413
Viktor Strnadel 2010 7,21  780 12,80  663 198  570 58  490  0 2 503



 

4. ZŠ Lichnov A, body: 14 699 

5. ZŠ Zátor B, body: 14 456 

6. ZŠ Bruntál, Jesenická, body: 13 194 
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OK Bruntál 2024
26.4.2024 ZŠ Jelínkova, Rýmařov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Julie Ambrozová 2009 6,03  599 12,40  636 266  796 56  470  0 2 501
Simona Staňová 2009 5,86  573 9,05  413 115  293 66  570  0 1 849
Karolína Šebestová 2009 6,59  685 10,85  533 180  510 82  730  0 2 458
Štěpánka Daňková 2012 6,18  622 9,25  426 125  326 54  450  0 1 824
Gustav Gaži 2009 6,66  696 8,95  406 185  526 67  580  0 2 208
Daniel Gažik 2009 7,40  810 14,90  803 252  750 83  740  0 3 103
Dušan Gábor 2012 6,99  746 12,05  613 180  510 66  570  0 2 439
Ivo Nepustil 2012 6,27  636 7,50  310 268  803 69  600  0 2 349

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Gabriela Sarah Holubová 2009 5,35  494 9,70  456 300  910 78  690  0 2 550
Natálie Csomorová 2010 5,57  528 7,70  323 205  593 70  610  0 2 054
Vendulka Metelková 2010 5,38  499 9,50  443 195  560 81  720  0 2 222
Valentýna Peterová 2010 6,09  608 9,95  473 224  656 52  430  0 2 167
Bruno Mužík 2009 6,99  746 14,10  750 152  416 62  530  0 2 442
Tomáš Pazderník 2010 6,16  619 12,20  623 230  676 91  820  0 2 738
Jakub Hájek 2011 5,33  491 8,00  343 214  623 77  680  0 2 137
Jakub Smrž 2012 5,85  571 9,40  436 228  670 75  660  0 2 337

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kateřina Špičáková 2010 5,60  533 7,90  336 236  696 45  360  0 1 925
Klára Šrubařová 2011 5,88  576 7,75  326 210  610 68  590  0 2 102
Klaudia Tsarucha 2011 5,89  577 11,40  570 194  556 57  480  0 2 183
Lucie Nejedlá 2012 5,36  496 5,65  186 130  343 66  570  0 1 595
Dominik Pavlíček 2009 6,07  605 10,45  506 275  826 60  510  0 2 447
Alex Dvořák 2010 5,56  526 6,45  240 200  576 79  700  0 2 042
Jiří Jelínek 2010 6,28  637 8,55  380 94  223 65  560  0 1 800
Jakub Potácel 2011 7,05  756 12,10  616 193  553 66  570  0 2 495



 

7. ZŠ Krnov, Žižkova A, body: 13 177 

8. ZŠ Bruntál, Okružní, body: 13 087 

9. ZŠ Lichnov B, body: 12 576 
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OK Bruntál 2024
26.4.2024 ZŠ Jelínkova, Rýmařov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Zikmundová 2011 5,55  525 8,90  403 174  490 38  290  0 1 708
Aneta Baránková 2012 5,81  565 5,95  206 210  610 60  510  0 1 891
Veronika Kupková 2012 5,87  574 7,50  310 155  426 69  600  0 1 910
Lukáš Doboš 2009 7,52  828 11,45  573 205  593 55  460  0 2 454
Jakub Krvač 2009 6,33  645 9,20  423 190  543 68  590  0 2 201
Adam Ferenčík 2010 6,25  633 10,55  513 231  680 82  730  0 2 556
Dominik Navrátil 2010 7,76  865 15,30  830 133  353 70  610  0 2 658

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Vlachová 2010 6,03  599 6,85  266 235  693 50  410  0 1 968
Eliška Zabloudilová 2011 5,95  586 5,70  190 190  543 78  690  0 2 009
Elena Zlámalová 2012 5,64  539 6,40  236 180  510 52  430  0 1 715
Vendula Brenkusová 2013 5,49  516 4,50  110 168  470 81  720  0 1 816
Pavel Kamler 2009 6,99  746 13,00  676 155  426 66  570  0 2 418
Erik Šuta 2009 7,07  759 13,55  713 185  526 75  660  0 2 658
Robert Ozorovský 2010 5,01  442 6,85  266 190  543 72  630  0 1 881
Adam Šprtel 2010 6,86  726 10,75  526 128  336 72  630  0 2 218

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Agáta Cabáková 2009 5,05  448 9,10  416 171  480 50  410  0 1 754
Viktoria Tlolková 2012 5,34  493 6,40  236 130  343 70  610  0 1 682
Kristýna Gáborová 2013 4,33  337 7,45  306 121  313 52  430  0 1 386
Natálie Mašková 2013 5,66  542 6,00  210 240  710 46  370  0 1 832
Matyáš Pleva 2009 7,10  763 13,05  680 155  426 58  490  0 2 359
Adam Soušek 2010 7,21  780 15,50  843 169  473 85  760  0 2 856
Gabriel Říha 2011 6,17  620 8,75  393 102  250 92  830  0 2 093
Petr Gábor 2014 6,15  617 5,15  153 170  476 59  500  0 1 746



 

10. ZŠ Karlovice, body: 12 304 

11. ZŠ Krnov, Žižkova B, body: 11 362 

12. ZŠ Vrbno pod Pradědem, body: 11 108 
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OK Bruntál 2024
26.4.2024 ZŠ Jelínkova, Rýmařov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikola Benešová 2009 5,89  577 6,70  256 224  656 64  550  0 2 039
Kateřina Kovačiková 2009 5,96  588 8,55  380 170  476 32  230  0 1 674
Eliška Martínková 2009 6,03  599 7,50  310 170  476 38  290  0 1 675
Laura Adámková 2010 6,05  602 7,90  336 210  610 42  330  0 1 878
Jan Gasidlo 2009 6,48  668 11,00  543 135  360 73  640  0 2 211
Filip Kostelník 2009 6,97  743 12,70  656 208  603 80  710  0 2 712
Jan Peňáz 2011 6,25  633 7,40  303 100  243 70  610  0 1 789

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Andrea Kvitová 2010 6,18  622 8,20  356 157  433 60  510  0 1 921
Zuzana Tenglerová 2011 4,65  386 4,70  123 159  440 37  280  0 1 229
Karolína Vítovcová 2011 5,30  486 6,15  220 111  280 45  360  0 1 346
Viktor Hanes 2009 6,78  714 11,60  583 170  476 65  560  0 2 333
Ondřej Vojkůvka 2010 6,52  674 10,80  530 145  393 44  350  0 1 947
Jindřich Kavan 2012 5,84  570 8,05  346 205  593 69  600  0 2 109
Kryštof Syslo 2012 5,87  574 10,05  480 240  710 75  660  0 2 424

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Fiálková 2009 6,20  625 8,10  350 110  276 58  490  0 1 741
Charlotte Gocieková 2010 5,44  508 6,60  250 154  423 40  310  0 1 491
Gabriela Václavková 2010 5,42  505 5,60  183 130  343 60  510  0 1 541
Adéla Šenkárová 2011 5,22  474 6,00  210 137  366 52  430  0 1 480
Adam Buršík 2009 5,92  582 7,25  293 90  210 75  660  0 1 745
Jaroslav Král 2009 6,97  743 13,70  723 77  166 80  710  0 2 342
Denis Puklea 2009 7,33  799 14,80  796 85  193 55  460  0 2 248



 

13. ZŠ Jindřichov, body: 10 505 
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OK Bruntál 2024
26.4.2024 ZŠ Jelínkova, Rýmařov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kamila Puszterová 2009 4,39  346 6,70  256 135  360 32  230  0 1 192
Vanesa Doláková 2010 5,48  514 7,70  323 119  306 35  260  0 1 403
Michaela Mintálová 2010 4,23  322 6,80  263 79  173 25  160  0  918
Kateřina Janošcová 2011 6,05  602 9,60  450 140  376 40  310  0 1 738
Jan Galek 2009 5,01  442 10,60  516 35  26 55  460  0 1 444
Sebastian Lázók 2009 7,00  748 8,40  370 280  843 93  840  0 2 801
Jan Šimeček 2010 6,20  625 10,25  493 70  143 43  340  0 1 601
Šimon Šindelář 2010 5,98  591 13,45  706 85  193 37  280  0 1 770



 

OK Bruntál 2024
26.4.2024 ZŠ Jelínkova, Rýmařov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tobias Jano 2009 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 9,01 1 057 21,10 1 216 376 1 163 91  820  0 4 256
2 Bruno Orság 2009 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 8,19  931 15,30  830 281  846 62  530  0 3 137
3 Daniel Gažik 2009 ZŠ Lichnov A qJ 7,40  810 14,90  803 252  750 83  740  0 3 103
4 Aleš Havelka 2009 Gy a SOŠ Rýmařov qJ 8,10  917 13,70  723 323  986 48  390  0 3 016
5 Ondřej Herynek 2009 ZŠ Zátor A QD 6,86  726 16,40  903 200  576 90  810  0 3 015
6 Tomáš Mazánek 2009 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 7,02  751 13,00  676 235  693 91  820  0 2 940
7 Šimon Večerka 2009 ZŠ Zátor A QD 7,20  779 13,90  736 176  496 92  830  0 2 841
8 Radim Kantor 2009 ZŠ Zátor A QD 7,03  753 13,50  710 236  696 77  680  0 2 839
9 Sebastian Lázók 2009 ZŠ Jindřichov 7,00  748 8,40  370 280  843 93  840  0 2 801
10 Filip Kostelník 2009 ZŠ Karlovice 6,97  743 12,70  656 208  603 80  710  0 2 712
11 Tom Cimbál 2009 ZŠ Zátor A QD 6,56  680 12,30  630 215  626 83  740  0 2 676
12 Erik Šuta 2009 ZŠ Bruntál, Okružní 7,07  759 13,55  713 185  526 75  660  0 2 658
13 Lukáš Doboš 2009 ZŠ Krnov, Žižkova A 7,52  828 11,45  573 205  593 55  460  0 2 454
14 Dominik Pavlíček 2009 ZŠ Bruntál, Jesenická 6,07  605 10,45  506 275  826 60  510  0 2 447
15 Bruno Mužík 2009 ZŠ Zátor B 6,99  746 14,10  750 152  416 62  530  0 2 442
16 Marek Plíhal 2009 ZŠ Lichnov B 6,55  679 13,10  683 209  606 55  460  0 2 428
17 Pavel Kamler 2009 ZŠ Bruntál, Okružní 6,99  746 13,00  676 155  426 66  570  0 2 418
18 Matyáš Pleva 2009 ZŠ Lichnov B 7,10  763 13,05  680 155  426 58  490  0 2 359
19 Jaroslav Král 2009 ZŠ Vrbno pod Pradědem 6,97  743 13,70  723 77  166 80  710  0 2 342
20 Viktor Hanes 2009 ZŠ Krnov, Žižkova B 6,78  714 11,60  583 170  476 65  560  0 2 333
21 Denis Puklea 2009 ZŠ Vrbno pod Pradědem 7,33  799 14,80  796 85  193 55  460  0 2 248
22 Jan Gasidlo 2009 ZŠ Karlovice 6,48  668 11,00  543 135  360 73  640  0 2 211
23 Gustav Gaži 2009 ZŠ Lichnov A 6,66  696 8,95  406 185  526 67  580  0 2 208
24 Jakub Krvač 2009 ZŠ Krnov, Žižkova A 6,33  645 9,20  423 190  543 68  590  0 2 201
25 Adam Buršík 2009 ZŠ Vrbno pod Pradědem 5,92  582 7,25  293 90  210 75  660  0 1 745
26 Jan Galek 2009 ZŠ Jindřichov 5,01  442 10,60  516 35  26 55  460  0 1 444

Michal Kusenda 2009 ZŠ Jindřichov  0  0  0  0  0  0
Yannick Provost 2009 ZŠ Jindřichov  0  0  0  0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Miroslav Matoušek 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 7,92  890 18,95 1 073 187  533 92  830  0 3 326
2 Luděk Šimko 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova qJ 6,26  634 9,70  456 310  943 98  890  0 2 923
3 Adam Soušek 2010 ZŠ Lichnov B qJ 7,21  780 15,50  843 169  473 85  760  0 2 856
4 Tomáš Pazderník 2010 ZŠ Zátor B 6,16  619 12,20  623 230  676 91  820  0 2 738
5 Dominik Navrátil 2010 ZŠ Krnov, Žižkova A 7,76  865 15,30  830 133  353 70  610  0 2 658



6 Robert Casciani 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 6,34  646 11,50  576 260  776 71  620  0 2 618
7 Adam Ferenčík 2010 ZŠ Krnov, Žižkova A 6,25  633 10,55  513 231  680 82  730  0 2 556
8 Viktor Strnadel 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 7,21  780 12,80  663 198  570 58  490  0 2 503
9 Tuan Anh Lukáš Dang 2010 ZŠ Krnov, Žižkova B 7,54  831 10,50  510 222  650 52  430  0 2 421
10 Radek Strnadel 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 7,08  760 9,00  410 208  603 73  640  0 2 413
11 Vojtěch Hromniak 2010 ZŠ Lichnov B 6,55  679 8,90  403 160  443 85  760  0 2 285
12 Adam Šprtel 2010 ZŠ Bruntál, Okružní 6,86  726 10,75  526 128  336 72  630  0 2 218
13 Jindřich Tichý 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 6,92  736 10,05  480 220  643 44  350  0 2 209
14 Alex Dvořák 2010 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,56  526 6,45  240 200  576 79  700  0 2 042
15 Ondřej Vojkůvka 2010 ZŠ Krnov, Žižkova B 6,52  674 10,80  530 145  393 44  350  0 1 947
16 Petr Bushey 2010 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,60  533 8,60  383 207  600 52  430  0 1 946
17 Robert Ozorovský 2010 ZŠ Bruntál, Okružní 5,01  442 6,85  266 190  543 72  630  0 1 881
18 Jiří Jelínek 2010 ZŠ Bruntál, Jesenická 6,28  637 8,55  380 94  223 65  560  0 1 800
19 Denis Kavka 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 6,00  594 7,60  316 140  376 60  510  0 1 796
20 Šimon Šindelář 2010 ZŠ Jindřichov 5,98  591 13,45  706 85  193 37  280  0 1 770
21 Jan Šimeček 2010 ZŠ Jindřichov 6,20  625 10,25  493 70  143 43  340  0 1 601
22 Tomáš Zemánek 2010 ZŠ Lichnov B 5,30  486 7,70  323 65  126 68  590  0 1 525
23 Tomáš Neplech 2010 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,98  591 7,00  276 100  243 31  220  0 1 330

Jakub Klimek 2010 ZŠ Jindřichov  0  0  0  0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jan Moises 2011 ZŠ Rýmařov, Jelínkova qJ 6,17  620 10,60  516 280  843 92  830  0 2 809
2 Jakub Kastner 2011 ZŠ Rýmařov, Jelínkova qJ 6,14  616 9,80  463 220  643 89  800  0 2 522
3 Jakub Potácel 2011 ZŠ Bruntál, Jesenická 7,05  756 12,10  616 193  553 66  570  0 2 495
4 Jakub Hájek 2011 ZŠ Zátor B 5,33  491 8,00  343 214  623 77  680  0 2 137
5 Gabriel Říha 2011 ZŠ Lichnov B 6,17  620 8,75  393 102  250 92  830  0 2 093
5 Matěj Šlapák 2011 ZŠ Lichnov B 5,76  557 10,05  480 158  436 71  620  0 2 093
7 Zdeněk Janko 2011 ZŠ Zátor B 4,48  360 6,50  243 246  730 80  710  0 2 043
8 Vít Vinohradník 2011 Gy a SOŠ Rýmařov 5,79  562 5,90  203 250  743 62  530  0 2 038
9 Petr Staník 2011 Gy a SOŠ Rýmařov 6,14  616 8,75  393 195  560 54  450  0 2 019
10 Martin Staník 2011 Gy a SOŠ Rýmařov 6,30  640 9,95  473 155  426 56  470  0 2 009
11 Jan Peňáz 2011 ZŠ Karlovice 6,25  633 7,40  303 100  243 70  610  0 1 789

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jan Suchánek 2012 ZŠ Rýmařov, Jelínkova qJ 6,16  619 9,00  410 230  676 83  740  0 2 445
2 Dušan Gábor 2012 ZŠ Lichnov A qJ 6,99  746 12,05  613 180  510 66  570  0 2 439
3 Kryštof Syslo 2012 ZŠ Krnov, Žižkova B 5,87  574 10,05  480 240  710 75  660  0 2 424
4 Kryštof Vystrčil 2012 Gy a SOŠ Rýmařov 6,02  597 9,50  443 252  750 68  590  0 2 380
5 Ivo Nepustil 2012 ZŠ Lichnov A 6,27  636 7,50  310 268  803 69  600  0 2 349
6 Jakub Smrž 2012 ZŠ Zátor B 5,85  571 9,40  436 228  670 75  660  0 2 337
7 Matyáš Svoboda 2012 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 6,15  617 8,05  346 280  843 61  520  0 2 326
8 Matyáš Škultéty 2012 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,68  545 7,20  290 227  666 83  740  0 2 241
9 Jindřich Kavan 2012 ZŠ Krnov, Žižkova B 5,84  570 8,05  346 205  593 69  600  0 2 109



10 David Pavelka 2012 ZŠ Zátor B 5,49  516 8,70  390 163  453 70  610  0 1 969
11 Adam Lašák 2012 Gy a SOŠ Rýmařov 6,01  596 8,60  383 177  500 55  460  0 1 939
12 Martin Bezruč 2012 ZŠ Bruntál, Okružní 6,36  650 7,50  310 105  260 78  690  0 1 910
13 Marek Ozorovský 2012 ZŠ Bruntál, Okružní 5,69  546 6,20  223 210  610 60  510  0 1 889
14 Jakub Bartl 2012 ZŠ Bruntál, Okružní 6,00  594 9,60  450 150  410 51  420  0 1 874
15 Patrik Endlicher 2012 ZŠ Zátor B 5,31  488 6,45  240 190  543 65  560  0 1 831
16 Hynek Babiš 2012 ZŠ Malá Morávka 5,90  579 7,30  296 94  223 63  540  0 1 638
17 Adam Danihelka 2012 ZŠ Malá Morávka 5,57  528 6,40  236 140  376 51  420  0 1 560
18 Jan Kilhof 2012 ZŠ Zátor B 4,87  420 5,00  143 170  476 59  500  0 1 539
19 Denis Lysenko 2012 ZŠ Bruntál, Okružní 5,35  494 5,95  206 163  453 47  380  0 1 533
20 Lukáš Vysoglad 2012 ZŠ Zátor B 5,16  465 7,70  323 98  236 41  320  0 1 344
21 Patrik Romof 2012 ZŠ Malá Morávka 4,64  385 5,95  206 150  410 28  190  0 1 191

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Petr Karlovský 2013 ZŠ Zátor B qJ 6,06  603 9,85  466 135  360 78  690  0 2 119
2 Jan Jurdič 2013 ZŠ Rýmařov, Jelínkova qJ 6,36  650 7,40  303 150  410 64  550  0 1 913
3 Martin Sivák 2013 ZŠ Lichnov B 5,67  543 6,70  256 162  450 60  510  0 1 759
4 Jan Šimůnek 2013 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,49  516 5,70  190 147  400 63  540  0 1 646
5 Matouš Otisk 2013 ZŠ Lichnov B 4,87  420 6,20  223 111  280 52  430  0 1 353
6 Adam Berze 2013 ZŠ Bruntál, Okružní 5,48  514 5,20  156 87  200 55  460  0 1 330

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tomáš Špok 2014 ZŠ Zátor B qJ 5,97  590 9,70  456 212  616 72  630  0 2 292
2 Josef Žáček 2014 ZŠ Zátor B qJ 5,17  466 6,90  270 163  453 67  580  0 1 769
3 Petr Gábor 2014 ZŠ Lichnov B 6,15  617 5,15  153 170  476 59  500  0 1 746
4 Jiří Herodes 2014 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,19  470 6,20  223 170  476 62  530  0 1 699
5 Ondřej Lukeš 2014 ZŠ Malá Morávka 5,36  496 5,30  163 134  356 69  600  0 1 615
6 Viktor Krayzel 2014 ZŠ Bruntál, Okružní 5,71  550 5,80  196 160  443 50  410  0 1 599
7 Filip Dostál 2014 ZŠ Bruntál, Okružní 5,34  493 4,70  123 120  310 68  590  0 1 516
8 Marek Klapil 2014 ZŠ Bruntál, Okružní 5,84  570 6,00  210 140  376 42  330  0 1 486
9 Libor Klemsa 2014 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,21  473 5,80  196 110  276 55  460  0 1 405
10 Michael Nevolný 2014 ZŠ Lichnov B 4,66  388 6,70  256 110  276 50  410  0 1 330
11 Filip Gajdošík 2014 ZŠ Bruntál, Okružní 4,30  333 5,15  153 108  270 50  410  0 1 166



 

OK Bruntál 2024
26.4.2024 ZŠ Jelínkova, Rýmařov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Gabriela Sarah Holubová 2009 ZŠ Zátor B qJ 5,35  494 9,70  456 300  910 78  690  0 2 550
2 Julie Ambrozová 2009 ZŠ Lichnov A qJ 6,03  599 12,40  636 266  796 56  470  0 2 501
3 Karolína Šebestová 2009 ZŠ Lichnov A 6,59  685 10,85  533 180  510 82  730  0 2 458
4 Adéla Kolářová 2009 ZŠ Zátor A QD 6,27  636 8,40  370 224  656 78  690  0 2 352
5 Klára Urbánková 2009 Gy a SOŠ Rýmařov 6,19  623 7,80  330 265  793 52  430  0 2 176
6 Nikola Benešová 2009 ZŠ Karlovice 5,89  577 6,70  256 224  656 64  550  0 2 039
7 Simona Staňová 2009 ZŠ Lichnov A 5,86  573 9,05  413 115  293 66  570  0 1 849
8 Agáta Cabáková 2009 ZŠ Lichnov B 5,05  448 9,10  416 171  480 50  410  0 1 754
9 Anna Fiálková 2009 ZŠ Vrbno pod Pradědem 6,20  625 8,10  350 110  276 58  490  0 1 741
10 Kateřina Bolíková 2009 ZŠ Lichnov B 5,83  568 7,80  330 188  536 38  290  0 1 724
11 Eliška Martínková 2009 ZŠ Karlovice 6,03  599 7,50  310 170  476 38  290  0 1 675
12 Kateřina Kovačiková 2009 ZŠ Karlovice 5,96  588 8,55  380 170  476 32  230  0 1 674
13 Anežka Nováková 2009 ZŠ Lichnov B 5,93  583 8,95  406 110  276 48  390  0 1 655
14 Renáta Citnarová 2009 ZŠ Jindřichov 4,50  363 7,50  310 105  260 38  290  0 1 223
15 Kamila Puszterová 2009 ZŠ Jindřichov 4,39  346 6,70  256 135  360 32  230  0 1 192

Natálie Spáčilová 2009 ZŠ Jindřichov  0  0  0  0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Silvie Jablončíková 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 6,86  726 13,50  710 345 1 060 69  600  0 3 096
2 Tereza Jahodová 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 6,44  662 10,05  480 277  833 87  780  0 2 755
3 Julie Sklářová 2010 Gy a SOŠ Rýmařov qJ 6,91  734 10,05  480 228  670 66  570  0 2 454
4 Vendulka Metelková 2010 ZŠ Zátor B qJ 5,38  499 9,50  443 195  560 81  720  0 2 222
5 Valentýna Peterová 2010 ZŠ Zátor B 6,09  608 9,95  473 224  656 52  430  0 2 167
6 Julie Zieglerová 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 6,13  614 7,35  300 226  663 67  580  0 2 157
7 Natálie Csomorová 2010 ZŠ Zátor B 5,57  528 7,70  323 205  593 70  610  0 2 054
8 Natálie Vlachová 2010 ZŠ Bruntál, Okružní 6,03  599 6,85  266 235  693 50  410  0 1 968
9 Isabell Olejárová 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 6,36  650 9,95  473 202  583 34  250  0 1 956
10 Kateřina Špičáková 2010 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,60  533 7,90  336 236  696 45  360  0 1 925
11 Andrea Kvitová 2010 ZŠ Krnov, Žižkova B 6,18  622 8,20  356 157  433 60  510  0 1 921
12 Laura Adámková 2010 ZŠ Karlovice 6,05  602 7,90  336 210  610 42  330  0 1 878
13 Pavla Tarcalová 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 5,93  583 8,90  403 196  563 36  270  0 1 819
14 Melisa Sabová 2010 ZŠ Lichnov B 4,62  382 4,55  113 270  810 60  510  0 1 815
15 Gabriela Václavková 2010 ZŠ Vrbno pod Pradědem 5,42  505 5,60  183 130  343 60  510  0 1 541
16 Charlotte Gocieková 2010 ZŠ Vrbno pod Pradědem 5,44  508 6,60  250 154  423 40  310  0 1 491
17 Vanesa Doláková 2010 ZŠ Jindřichov 5,48  514 7,70  323 119  306 35  260  0 1 403



18 Michaela Mintálová 2010 ZŠ Jindřichov 4,23  322 6,80  263 79  173 25  160  0  918

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Špoková Lenka 2011 ZŠ Zátor A QD 7,00  748 13,80  730 290  876 91  820  0 3 174
2 Amálie Doleželová 2011 ZŠ Zátor A QD 5,58  530 8,65  386 230  676 84  750  0 2 342
3 Tereza Šimková 2011 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 6,38  653 11,70  590 190  543 59  500  0 2 286
4 Klaudia Tsarucha 2011 ZŠ Bruntál, Jesenická qJ 5,89  577 11,40  570 194  556 57  480  0 2 183
5 Anna Košťálová 2011 Gy a SOŠ Rýmařov qJ 6,25  633 7,50  310 232  683 63  540  0 2 166
6 Silvie Kupková 2011 ZŠ Zátor A QD 5,50  517 9,50  443 237  700 55  460  0 2 120
7 Klára Šrubařová 2011 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,88  576 7,75  326 210  610 68  590  0 2 102
8 Zuzana Kulichová 2011 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 5,73  553 9,15  420 190  543 66  570  0 2 086
9 Eliška Zabloudilová 2011 ZŠ Bruntál, Okružní 5,95  586 5,70  190 190  543 78  690  0 2 009
10 Anna Fryblíková 2011 Gy a SOŠ Rýmařov 5,75  556 8,20  356 165  460 52  430  0 1 802
11 Marie Matušková 2011 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,29  485 6,25  226 164  456 69  600  0 1 767
12 Kateřina Janošcová 2011 ZŠ Jindřichov 6,05  602 9,60  450 140  376 40  310  0 1 738
13 Terezie Cingelová 2011 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 6,03  599 4,50  110 190  543 56  470  0 1 722
14 Eliška Zikmundová 2011 ZŠ Krnov, Žižkova A 5,55  525 8,90  403 174  490 38  290  0 1 708
15 Sandra Kubjátová 2011 Gy a SOŠ Rýmařov 5,78  560 8,85  400 130  343 43  340  0 1 643
16 Lilien Kohlerová 2011 ZŠ Karlovice 5,62  536 4,95  140 196  563 46  370  0 1 609
17 Ema Vrabková 2011 Gy a SOŠ Rýmařov 5,30  486 6,95  273 210  610 32  230  0 1 599
18 Adéla Šenkárová 2011 ZŠ Vrbno pod Pradědem 5,22  474 6,00  210 137  366 52  430  0 1 480
19 Karolína Vítovcová 2011 ZŠ Krnov, Žižkova B 5,30  486 6,15  220 111  280 45  360  0 1 346
20 Adéla Špirytová 2011 ZŠ Zátor B 4,77  405 7,80  330 104  256 42  330  0 1 321
21 Zuzana Tenglerová 2011 ZŠ Krnov, Žižkova B 4,65  386 4,70  123 159  440 37  280  0 1 229
22 Terezie Míčková 2011 ZŠ Karlovice 4,70  394 5,15  153 200  576 12  30  0 1 153

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Zuzana Sagnerová 2012 ZŠ Rýmařov, Jelínkova QD 6,07  605 8,30  363 212  616 66  570  0 2 154
2 Johana Klimešová 2012 ZŠ Bruntál, Jesenická qJ 5,69  546 7,15  286 198  570 75  660  0 2 062
3 Monika Svatoňová 2012 Gy a SOŠ Rýmařov qJ 6,11  611 8,40  370 200  576 50  410  0 1 967
4 Mariana Měsícová 2012 ZŠ Zátor B 5,23  476 6,50  243 232  683 61  520  0 1 922
5 Veronika Kupková 2012 ZŠ Krnov, Žižkova A 5,87  574 7,50  310 155  426 69  600  0 1 910
6 Aneta Baránková 2012 ZŠ Krnov, Žižkova A 5,81  565 5,95  206 210  610 60  510  0 1 891
7 Lucie Valová 2012 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 5,61  534 6,05  213 225  660 55  460  0 1 867
8 Sára Bednářová 2012 Gy a SOŠ Rýmařov 5,16  465 6,40  236 216  630 60  510  0 1 841
9 Štěpánka Daňková 2012 ZŠ Lichnov A 6,18  622 9,25  426 125  326 54  450  0 1 824
10 Elena Zlámalová 2012 ZŠ Bruntál, Okružní 5,64  539 6,40  236 180  510 52  430  0 1 715
11 Eliška Kuhnová 2012 ZŠ Karlovice 4,86  419 6,00  210 240  710 45  360  0 1 699
12 Sára Romofová 2012 ZŠ Malá Morávka 4,96  434 6,50  243 147  400 71  620  0 1 697
13 Viktoria Tlolková 2012 ZŠ Lichnov B 5,34  493 6,40  236 130  343 70  610  0 1 682
14 Adéla Sklářová 2012 Gy a SOŠ Rýmařov 5,83  568 6,35  233 156  430 53  440  0 1 671
15 Vanessa Kopečná 2012 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,57  528 8,45  373 122  316 54  450  0 1 667
16 Lucie Nejedlá 2012 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,36  496 5,65  186 130  343 66  570  0 1 595



17 Eva Holubová 2012 Gy a SOŠ Rýmařov 5,05  448 5,10  150 140  376 55  460  0 1 434
18 Sára Kutláková 2012 ZŠ Bruntál, Okružní 5,15  463 5,50  176 110  276 60  510  0 1 425
19 Romana Kočiříková 2012 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 5,59  531 2,00  0 180  510 44  350  0 1 391
20 Viktorie Kochanová 2012 ZŠ Bruntál, Okružní 5,37  497 5,50  176 145  393 37  280  0 1 346
21 Barbora Valová 2012 Gy a SOŠ Rýmařov 5,47  513 4,40  103 130  343 44  350  0 1 309
22 Eliška Mádrová 2012 ZŠ Bruntál, Okružní 4,39  346 3,95  73 125  326 56  470  0 1 215
23 Amálka Mia Kovaříková 2012 ZŠ Bruntál, Okružní 5,33  491 5,55  180 115  293 21  120  0 1 084

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Veronika Lechnerová 2013 ZŠ Bruntál, Jesenická qJ 5,32  490 6,35  233 243  720 74  650  0 2 093
2 Natálie Mašková 2013 ZŠ Lichnov B qJ 5,66  542 6,00  210 240  710 46  370  0 1 832
3 Vendula Brenkusová 2013 ZŠ Bruntál, Okružní 5,49  516 4,50  110 168  470 81  720  0 1 816
4 Ludmila Sovadinová 2013 ZŠ Krnov, Janáčkovo n. 5,21  473 4,75  126 165  460 68  590  0 1 649
5 Nela Mazurová 2013 ZŠ Zátor B 5,61  534 5,70  190 110  276 61  520  0 1 520
6 Nela Zakršmídová 2013 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,99  593 5,45  173 97  233 54  450  0 1 449
7 Aneta Novotná 2013 ZŠ Zátor B 5,21  473 5,55  180 122  316 51  420  0 1 389
8 Kristýna Gáborová 2013 ZŠ Lichnov B 4,33  337 7,45  306 121  313 52  430  0 1 386
9 Beáta Šopíková 2013 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 4,74  400 4,80  130 186  530 37  280  0 1 340
10 Sára Šlapáková 2013 ZŠ Lichnov B 4,89  423 5,60  183 120  310 41  320  0 1 236

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Amálka Misařová 2014 ZŠ Bruntál, Okružní qJ 4,74  400 4,90  136 200  576 60  510  0 1 622
2 Kristýna Hruzíková 2014 ZŠ Zátor B qJ 4,53  368 4,20  90 200  576 54  450  0 1 484
3 Ella Křížaničová 2014 ZŠ Bruntál, Jesenická 4,83  414 4,85  133 160  443 49  400  0 1 390
4 Alice Orságová 2014 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,04  446 4,65  120 120  310 57  480  0 1 356
5 Aneta Staňková 2014 ZŠ Lichnov B 4,40  348 2,60  0 140  376 57  480  0 1 204
6 Kateřina Nepustilová 2014 ZŠ Lichnov B 5,25  479 4,60  116 86  196 39  300  0 1 091
7 Amálie Měsícová 2014 ZŠ Zátor B 4,93  430 3,40  36 84  190 50  410  0 1 066
8 Viktorie Lintnerová 2014 ZŠ Zátor B 4,51  365 3,95  73 80  176 51  420  0 1 034
9 Nikola Buršíková 2014 ZŠ Bruntál, Okružní 5,13  460 3,35  33 90  210 36  270  0  973
10 Denisa Rybárová 2014 ZŠ Bruntál, Okružní 4,35  340 3,30  30 110  276 41  320  0  966


